BETESPUTS HD G1109-175

VIKTIGT!

LIS OCH FORSTA INNEHALLET INOM DENNA MANUAL INNAN ANVANDNING!



Innehalisfirteckning

INNENAIISTOMECKNING ...ttt e e e e e eeeaeeaaanns 2
Prioritera alltid SAKErNEIEN! ....... ... e e eeeeennnnnnnnnnne 3
Observera sakerhetsdekaler!...........ooo o 3
Var medveten om varningSIraSer!............ i 3
SAKErhetSAEKAIET ... 4
Var medveten om varningSraser! ..........cooiiiiiiii e 6
FOr din SAKEINET ... e e e e e e ettt a e e e e e e e eaannn s 6
AVStANGNING OCH FOMVAIING .....eeiiiieiiiiiiiiieiieie ettt 6
ANVANA VarNINGSIUS .ooeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e araaaans 6
SAKerhet Vid tranSPOrt .......oee e aas 6
Sakerhet vid underhall................oooi 7
Forberedelser for NOASItUALIONET............uueeiiiiiiiiiiiiiiii i eeeeeeeennnennnnnnne 7
SKYAASULITUSTNING ... ..o e e e et e e e e e e e e e e r it eeeaaeas 7
Undvik faror kring tryckbelagda VAISKOr.............uuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 7
Montering @V BeIESPULS ... 8
1o o] o] 11 To TR 111 B =1 o 8
Justering av arbetshOjd ... 9
Justering av beteSPULSEN.........ooiiiiii 10
Arbetshastighet .......... e 10
RV = T L= g ] 0T S 10
o] Y= o 11
o] £ 1= TS0 o 1< 11 o] | SR 11
g T =Y o = T 11
Kontroll av DeteSPULSEN ........ovie e 12
e = = I (o] ] 1o )| PSR 12
Var 8 arbetstimmee. ... . e 12
Var 50 arbetStimme ... .o e 12
Var 500 arbetStimME.......cooo e e e 12
UNAErhall @V VINKEIVAXEI........uueieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiietiiieeeeiaeieeeeeeeeeessseesssessssssssssssssssssssssnnsnnnnnnnnn 12
F@ISOKNING ...ttt 13
SPrangskisSs OCh delar.........cooo oo 14
OVErbliCk @V DEESPULSEN .......c.eeviieieeeeeeeeeee ettt 14
MOMENTANGIVEISEN ... e 19
(G = o (PP PUPPT O PPUPPPPPPPPT 20
L eTo (U] LU AYZ=Te3 {1 o 20
2 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla

0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



VIKTIG SAKERHETSINFORMATION!

Las och forsta information inom denna manual innan anvandning. Notera samtliga
"sakerhetsdekaler" och las informationen kring dessa.

Endast personer som har last och forstatt innehallet i denna manual far anvanda maskinen.

Anvandaren bér vara bekant med betesputsen och dess funktioner.

Kontrollera samtliga sédkerhetsanordningar fére anvandning av Betesputsen.

Lamna aldrig drivande fordon och betesputsen utan uppsikt med paslagen motor.
Avstigning fran drivande fordon kan orsaka allvarliga skador och i varsta fall dodsfall.
Sta aldrig mellan drivande fordon och betesputsen vid pamontering.

Hall hander, fotter och kladsel borta fran rorliga delar.

Arbeta i val atsittande kladsel for att undvika att fastna i rérliga delar.

Se upp for kablar, trad, etc. nar betesputsen lyfts. Hall andra individer borta fran
arbetsomradet.

Sakerhetssymbolerna indikerar att det finns potentiell sdkerhetsrisk och att
forsiktighetsatgarder maste implementeras. Nar du ser dessa symboler, var alert och las
noggrant innebdrden av symbolen. Utdver betesputsens design och installning sa ar kontroll
kring sakerhet och forebyggande av olyckor beroende av anvandarens medvetenhet och
utbildning kring anvandning, transport, underhall och férvaring av betesputsens.

En varningsfras indikerar/bedémer en riskniva. Dessa varningsfraser ar:

& FARA

Indikerar situation som innebar omedelbar fara, som om inte undviks, kommer resultera i
allvarliga kroppsskador eller doédsfall. Denna varningsfras ar dedikerad till extrema situationer,
vanligtvis fér maskinkomponenter vars funktion férhindrar monterade sakerhetsanordningar.

A VARNING

Indikerar en potentiellt farlig situation, som om inte undviks, kan resultera i
allvarliga kroppsskador eller dodsfall. Denna fras forekommer i situationer dar
sakerhetsanordningar plockas bort. Den anvands ocksa for att varna for osaker anvandning.

a VARSAMHET

Indikerar en potentiellt farlig situation, som om inte undviks, kan resultera i mattlig kroppsskada.
Denna fras kan ocksa anvandas for att varna for osaker anvandning.

3 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



Betesputsen kommer utrustad med sékerhetsdekaler. Dessa ar designade for att
uppmana anvandaren att vara forsiktig kring maskinen. Las och forsta dekalernas direktiv.

1. Hall alla sakerhetsdekalerna rena och lasbara.

2. Ersatt skadade sakerhetsdekaler. For att bestalla sakerhetsdekaler, kontakta saljaren av
maskinen.

3. Vid utbyte/reparation av viss utrustning kan komponentanpassade sakerhetsdekaler behdva
ersattas. Vid bestallning av nya delar, se till att sdkerhetsdekaler ingar i bestallningen.

4 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



En varningsfras indikerar/bedémer en riskniva. Dessa varningsfraser ar:

A FARA

Indikerar situation som innebar omedelbar fara, som om inte undviks, kommer resultera i
allvarliga kroppsskador eller ddédsfall. Denna varningsfras ar dedikerad till extrema situationer,
vanligtvis for maskinkomponenter vars funktion forhindrar monterade sakerhetsanordningar.

& VARNING

Indikerar en potentiellt farlig situation, som om inte undviks, kan resultera i
allvarliga kroppsskador eller ddédsfall. Denna fras forekommer i situationer dar
sakerhetsanordningar plockas bort. Den anvands ocksa for att varna for osaker anvandning.

a VARSAMHET

Indikerar en potentiellt farlig situation, som om inte undviks, kan resultera i mattlig kroppsskada.
Denna fras kan ocksa anvandas for att varna for osaker anvandning.

For din sidkerhet

® L 3s och forstd all information kring samtliga sékerhetsdekaler

® Sank maskinen till marken, stédng av drivande fordon, dra at handbromsen och avlagsna
tandningsnyckeln.

® Montera av och férvara maskinen i ett omrade otillgangligt for barn. Sakra maskinen sa den
férvaras i stabilt, sakert lage.

® Langsamtgaende fordon/ sjalvgaende och bogserad utrustning kan skapa fara vid
framfarande pa allman vag. De kan vara svara att se, speciellt pa natten.

® Anvand blinkande varningsljus, positionsljus och val synliga blinkers vid transport pa allman
vag.

® Vid transport, folj lagkrav for bogsering av maskin i ditt land/region.

® Max transporthastighet ar 30 km/h, far ej éverskridas. Transportera aldrig i hastighet som inte
tilldter full kontroll dver styrning och inbromsning. Ojdmn terrédng innebar lagre fart.

® P|6tslig inbromsning kan satta buret gods i okontrollerad rérelse.

6 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



Séikerhet vid underhall

® Skapa forstaelse kring tillvagagang innan pabdrjat underhall. Anvand lamplig utrustning.
Hanvisa till anvdndarmanualen for ytterligare information.

® Arbeta pa en ren, torr yta.

® Sank maskinen till marken, stang av motorn, dra handbromsen och avlagsna nyckeln fére
paborjat underhall.

Lat maskinen ga ner i temperatur innan pabdorjat underhall.

Byt inga oljor eller smérjmedel medan maskinen ar i gang.

Inspektera alla delar. Se till att delarna ar i bra skick och monteradeordentligt.

Avlagsna overflédigt smoérjmedel, oljor eller smuts.

Avlagsna alla verktyg och l6sa delar fran maskinen innan anvandning

Forberedelser for nodsituationer

® Var forbered utifall en brand skulle férekomma.
® Hatillgang till forbandslada och brandslackare.
® Ha tillgang till telefon for att snabbt kunna larma 112 om en nddsituation skulle uppsta.

® Skyddskladsel och tillhérande utrustning rekommenderas vid arbete.

® Bar kladsel och anvand utrustning som ar lamplig for arbetet. Undvik 16st sittande kladsel.

® Forlangd exponering av hdga ljud och buller kan orsaka allvarliga hérselskador. Bar Iampliga
horselskydd vid arbete med maskinen.

® [Oor saker anvandning kravs det att anvandaren ar alert och fokuserad. Undvik horlurar med
radio eller musik under arbete.

® Virekommenderar tighta handskar, skyddsglasdgon, horselskydd och skor med stalhatta.

® Trycksatt olja fran slang kan penetrera huden och orsaka allvarliga kroppsskador.

® Undvik faror genom att slappa pa hydraultrycket innan slangar kopplas loss.

® Anvand papper eller trasor for att undersdka eventuellt IAckage. Bar skyddshandskar och
skyddsglasogon vid arbete med hydraulsystem. Undvik direkt kontakt med huden.

® Om det sker en olycka, uppsok lakarvard direkt. Skador dar vatska har penetrerat huden
maste behandlas inom ett par timmar for att férhindra kallbrand.

7 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



Montering & Uppstart

Folj var guide pa Youtube for montering, eller ga till hemsidan och ladda hem
monteringsbilagan. https://www.youtube.com/watch?v=0idWslICosYk

Innan du anvander betesputsen, las noggrant igenom denna bruksanvisning, forsta
sakerhetsanvisningarna helt, sa du vet hur man korrekt hanterar bade traktorn och
kraftuttaget (PTO-axeln), genom att noggrant lasa instruktionsbéckerna fran traktor- och
PTO-axeltillverkarna.

Alla IM-Betesputsar ar tillverkade for att kunna kopplas till vilkken traktor som helst som ar
utrustad med hydraulik och universell 3-punktslyft.

Traktorn som anvands for att driva slaghacken maste ha tillracklig kraft, kapacitet och
nddvandig utrustning for att sékert driva betesputsen. Att anvanda betesputsen pa traktorer
med fel storlek och utrustning kan orsaka skador pa traktorn och/eller betesputsen och kan
vara en potentiell fara for operatéren och forbipasserande.

Innan du kopplar utrustningen till traktorn, placera bade traktorn och betesputsen pa en plan
och jamn yta och se till att ingen star mellan dem.

Backa traktorn langsamt mot betesputsen genom att justera traktorns hydrauliska lyftarmar
till de tva sidobeslagen pa betesputsen; stdng av motorn och satt pa parkeringsbromsen.

Koppla férst ihop de nedre armarna genom att ta bort Iassprinten fran beslagen som ar
placerade pa plattorna, satt in lyftarmarna i armarnas centrum och fast dem med
lassprintarna som tidigare togs bort.

Koppla sedan traktorns toppstag till dvre fastpunkten genom att ta bort sprinten som ar
placerat mellan plattorna, satt in toppstaget och las det med sprinten. Justera sedan
toppstaget till 6nskad vinkel &r uppnadd. (nedre bild till hdger)

Justera det 6vre fastet sa att den 6vre delen av ramen ar parallell med marken. Las alla
anslutningsdelar.

Det ar alltid bra att se till att den centrala vaxelladans axel ar parallell med marken for att
minska belastningen pa kraftuttaget och férlanga utrustningens livslangd.

8 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se


https://www.youtube.com/watch?v=OidWslCosYk

1. Montera anden av K-axeln med forlangd skyddskapa pa vinkelvaxels splinsade axel. Se till
att axeln laser ordentligt.

2. Montera den andra anden av K-axeln pa traktorns splinsade axel. Se till att axeln laser
ordentligt.

3. Sakerstall att K-axeln sitter fast genom att rycka fram och tillbaka.

4. Fast kedjan fran K-axelns skyddskapa i en fast punkt vid traktorns lyftarmar, sa néara K-
axel som majligt for att forhindra rotation av skyddskapan.

Om K-axeln behover kortas, se nedan:

a. Dra isar och hall bada delarna bredvid varandra, markera kortaste arbetspositionen.

b. Korta yttre och inre plastskyddshdlje likvardigt.

c. Anvand kapat material fran skyddsholjet som mall och kapa sedan samma langd pa bagge
rorprofilerna.

d. Rorprofilerna far inte kapas mer an halva sin langd och maste kapas jamlikt pa var sida.
Behdver axeln kortas totalt 50mm sa kapas alltsa 25mm fran var sida.

e. Slipa ner vassa kanter och smérj rorporfilerna.

& VARSAMHET

Samtliga skyddsanordningar pa betesputsen och PTO maste vara monterade vid
anvandning!

Maskinens arbetsdjup bestams av positionen pa den bakre rullen. Genom att lyfta rullen
kommer skareggen nara marken, medan sankning av rullen gor att skareggen kommer
langre fran marken. Efter en andring av arbetsdjupet, se till att slagorna inte nuddar marken;
direkt kontakt kan orsaka slitage och paverka balansen hos slagvalsen, samt riskera att
féremal kastas ut fran under klippaggregatet.

9 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



Pa en jamn yta, koppla betesputsen till traktorn med trepunktskopplingen.
Anvand en rejal justerbar toppstag.
Sank trepunktskopplingen till dess lagsta position.

Med rullen baktill i kontakt med marken, justera langden pa toppstaget sa att den nedre
kanten pa sidan av slaghacken ar parallell med marken.

Roterar slagvalsen for hand sa att en rad med hammarslagor hanger vertikalt mot marken.
Mat avstandet mellan botten av de utstrackta hammarslagorna och marken. Minst 50 mm.

Observera att pa ojamna ytor behdver avstandet 6kas for att sakerstalla att hammarslagorna
inte slar i marken under drift.

Justera rullens hojd for att 6ka eller minska avstandet till marken efter behov.
Nar betesputsen har stallts in med de dnskade toleranserna:

Anvand betesputsen med traktorn pa lag vaxel och kraftuttaget som ger 540 varv per minut.

Transport & forvaring

Arbetshastigheten beror pa underlaget du kor i, samt diameter och héjd pa det som ska
klippas; hur som helst, for effektiv klippning bor hastigheten ligga runt 5-10 km/h.
Kraftuttagshastigheten bor vara maximalt 540 varv per minut. Anvand maskinen vid dess
fulla rekommenderade PTO-hastighet for att bibehalla slagornas hastighet och fa en ren

klippning.

A VARSAMHET

Overskrid inte den rekommenderade PTO-hastigheten for utrustningen. Fér héga PTO-
hastigheter kan leda till drivlinje- eller slagfel som kan resultera i allvarliga skador eller
dodsfall.

Var extremt forsiktig nar du transporterar traktorn och utrustningen pa allmanna vagar.
Traktorn maste vara utrustad med alla nédvandiga sakerhetsvarningsfunktioner, inklusive
tydlig LGF-skylt och blinkande varningsljus som ar tydligt synliga fran maskinens baksida. Se
till att du foljer alla lokala bestdmmelser om transport av utrustning pa allmanna vagar och
motorvagar. Overskrid inte 30 km/h. Sénk hastigheten pa ojamna vagar och ytor. Anvand
alltid varningsblinkers pa traktorn vid transport, om inte férbjudet enligt lag.

10 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



Om din slaghack inte kommer att anvandas under en langre tid, f6lj féljande
rekommendationer:

1. Tvatta maskinen noggrant och lat den torka.

2. Smorj alla lager med tillrackligt med fett for att eliminera eventuella halrum dar
kondensvatten kan uppsta och orsaka skador. Se "Maskinens underhall" for platserna
for alla smorjnippel. Se till att vinkelvaxeln har fritt utrymme runt sig, fér att motverka
att fukt inte kan avluftas.

3. Lossa pa drivremsspanningen (OBS: Innan nasta sasong, se till att justera
drivremsspanningen.)

4. Smorj alla exponerade ytor inne i slaghacken med olja eller fett for att férhindra rost
under férvaring. Smoérj in alla exponerade kolvar, och ta bort detta fett innan
anvandning, annars fastnar latt grus i fettet som repar kolven.

5. Skydda hela maskinen med ett presenning och placera den pa en torr plats.

Kontrollera oljenivan i vaxellddan och smarj alla lager. Se "Smorjning".

Justera drivremsspanningen. Se "monteringsbilaga".

Kontrollera all utrustning och byt ut skadade eller slitna delar.

Dra at alla bultar och muttrar (Se "Momentangivelser").

Inspektera om det saknas och/eller om det finns trasiga slagor/knivar. Byt ut vid
behov. Se "Byte av slagor".

Se till att sdkerhetsskydden ar pa plats och sakra.

7. Kor slaghacken med Iagt varvtal och kontrollera att alla drivlinjedelar ror sig fritt.

Underhall

Underhall

Underhall ar en grundldggande atgard for att forlanga livslangden och prestandan hos alla
jordbruksfordon; att ta hand om maskinen ger dig inte bara en god arbetsutférande, utan
ocksa en langre livslangd fér hela utrustningen och 6kad sakerhet pa arbetsplatsen.

oo~

o

De angivna drifttiderna i denna manual har endast informativt syfte och galler normala
anvandningsforhallanden; de kan variera beroende pa typ av anvandning.

Innan smorijfett injiceras i en smorjnippel, rengér dem noggrant for att forhindra att lera,
damm eller andra frammande @mnen blandas med fettet och minskar smdrjningseffekten.

Nar du tillsatter eller byter olja, ar det bast att anvanda samma oljetyp for att undvika att
blanda oljor med olika egenskaper. Ar du oséker vad som &r i, tdém ut det och aterfyll med ny.

Innan du utfér underhallsatgarder pa maskinen, stang av motorn, koppla ur kraftuttaget, satt
pa parkeringsbromsen och placera utrustningen pa marken i horisontellt 1age.

Efter de forsta arbetstimmar, kontrollera att alla bultar och muttrar ar atdragna; kom ocksa
ihag att regelbundet kontrollera alla maskinens sakerhetsskydd.

11 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



Forsta kontroll
e Kontrollera ratt spanning pa drivremmen
e Kontrollera att alla bultar och muttrar ar atdragna
o Efter de forsta 50 arbetstimmarna, byt olja i vaxelladan

Var 8 arbetstimme
e Smorj samtliga lager pa maskinen och kraftoverféringsaxeln
o Kontrollera att samtliga slagor sitter kvar och ar hela, om trasiga byt ut.
e GOr en snabb dversyn av bultar och muttrar.

Var 50 arbetstimme
e Kontrollera ratt spanning pa drivremmen
e Kontrollera att alla bultar och muttrar ar atdragna
e Kontrollera alla hammarslagor och bultar for slitage
e Kontrollera oljeniva genom att 6ppna nivapluggen

Var 500 arbetstimme
e Kontrollera att alla bultar och muttrar ar atdragna
¢ Byt olja i vinkelvaxel och éverféringstunneln
e Byt ut drivremmen

Underhall av vinkelviixel

Oljan bor bytas ut efter de forsta 50 driftstimmar. Darefter bér oljan bytas var 250:e timme,
eller atminstone en gang om aret.

Tém oljan ur vaxelladan helt. Kontrollera och rengdr den. Fyll pa med ny vaxelolja upp till
angiven oljeniva.

Témningsforfarandet ar enligt foljande: ta bort tomningspluggen under vaxelladdan sa att oljan
rinner av. Efter att oljan har runnit av, satt tillbaka pluggen och fyll pa med vaxelolja upp till
angiven oljeniva, se nivapluggen pa mitten av maskinen.

12 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



ﬁVARNING

FOrsok inte att rengdra betesputsens slagvals nar maskinen ar i gang. Risk for

kroppsskada.

Problem
Remmarna slirar

Ojamn klippning

Overdriven vibration

Oljud fran vaxelladan

Graset blir for kort

Ojamn klippning

Atgard

Ta av betesputsens skydd och rengor

Ta av remskyddet och rengdr remskivorna
Byt ut samtliga remmar

Klipp med full gas (540 varv/min), kontrollera
kraftuttagsvarvtalet och traktorns motor

Byt till lagre vaxel

Spann remmarna

Ersatt skadade slagor

Ersatt skadade slagor

Byt remmar

Byt remskivor eller justera vinkeln
Ta bort remskydden och rengér runt
remmar och remskivor

Kontrollera oljenivan

Hoj klipphdjden genom att justera rullen
Andra klippménster
Sank hastigheten

Byt till lagre vaxel
Ersatt skadade slagor
Stall in betesputsens lutningsinstallning

13 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla

0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



41 15 5740 22 39 38 37 36 35 _

12 13414515

Del Artikelnmr Del Namn
1 802000001 EFGCHMZ100.011 hood (105)
1(2) 802010001 EFGCHMZ110.011 hood (115)
1(3) 802020001 EFGCHMZ120.011 hood (125)
1(4) 802030001 EFGCHMZ130.011 hood (135)
1(5) 802040001 EFGCHMZ140.011 hood (145)
1(6) 802050001 EFGCHMZ150.011 hood (155)
1(7) 802060001 EFGCHMZ160.011 hood (165)
1(8) 802070001 EFGCHMZ170.011 hood (175)
1(9) 810020001 EFGCHMZ200.011 hood (200)
1(10) 810100001 EFGCHMZ220.011 hood (220)
2 801680014 EFGCHM120.014B suspension weldment
2(1) 801740006 EFGCHM200.014 suspension weldment
3 802480066 EFAG140.014 Below suspension pin assembly(140-180)
3(1) 702480065 EFAG140.114A (AG140-180)
14 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla

0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



Del Artikelnmr Del Namn
below pull rod connecting shaft(140-180)

4 503010763 DIN985-M12 hexagonal locking thin nut

5 506010057 GBY7.1-12 plain washer

6 701680001 EFGCHM120.101 spacer

7 501011127 GB5783-M12x35 screw bolt

8 801240019 EFGC120.013 left pedestal

shield hanging rod(105)

9 700940005 EF100.00.123
9(1) | 700950005 EF110.00.123 shield hanging rod(115)
92) | 700960009 EF120.00.123 shield hanging rod(125)
93) | 700970005 EF130.00.123 shield hanging rod(135)
9(4) | 700980005 EF140.00.123 shield hanging rod(145)
9(5) | 700990019 EF150.00.123 shield hanging rod(155)
96) | 701000005 EF160.00.123 shield hanging rod(165)
9(7) | 701010005 EF170.00.123 shield hanging rod(175)
98) | 701010006 EF200.00.123 shield hanging rod(1)
99) | 701010007 EF220.00.123 shield hanging rod(15)

10 | 700920107 EF100.00.121 1% shield

11 700920108 EF100.00.122 wide shield

12 508011473 GB879 1-4x25 heavy elastic cylindrical pin

13 506010056 GB97.1-10 plain washer

14 | 801240022 EFGC120.014 fight pedestal weldment

15 | 501011126 GB5783-M12x30 screw bolt

16 | 501011112 GB5783-M10x25 screw bolt

17 506030036 GB93-10 spring washer

18 506010036 GB96.1-10 extra large plain washer

15

Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se




19 202420030 EF100.00.177 gear box input shaft rust-roof cover
20 703400008 FM120.00.199 transmission shaft cover
Del Artikelnmr Del Namn
21 801240026 EFGC100.015 transmission box
22 509010008 GB1152-M8X1 oil cup
23 503010310 GB6184-M10 all metal locking nut
24 701240046 EFGC120.138 U cover
100 belt pulley shield cover
25 701250006 EFGC120.111
120 belt pulley shield cover
25(1) | 706160004 EFGC200.111
26 514010001 17X991 cog belt
27 | 701160006 EFG120.105A small belt pulley (three cell)
28 515010001 REACH04-35X60 power lock cover
29 | 701160007 EFG120.106A Big belt pulley (three cell)
30 | 801160004 EFG120.018 Left roller supporting plate
L=1040 Scraper weldment 105
31 801140008 EFG100.024
31 (1) | 801150008 EFG110.024 L=1140 Scraper weldment 115
31(2) | 801160030 EFG120.024 L=1240 Scraper weldment 125
31(3) | 801170008 EFG130.024 L=1340 Scraper weldment 135
31 (4) | 801180008 EFG140.024 L=1440 Scraper weldment 145
31(5) | 801190008 EFG150.024 L=1540 Scraper weldment 155
31(6) | 801200008 EFG160.024 L=1640 Scraper weldment 155
31(7) | 801210008 EFG170.024 L=1740 Scraper weldment 155
L=1027 Roller weldment 105
32 801140017 EFG100.012
32 (1) | 801150004 EFG110.012 L=1127 Roller weldment 115
32(2) | 801160017 EFG120.012 L=1227 Roller weldment 125

16

Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se




32 (3) | 801170004 EFG130.012 L=1327 Roller weldment 135

L=1427 Roller weldment 145

32 (4) | 801180004 EFG140.012
32 (5) | 801190004 EFG150.012 L=1527 Roller weldment 155
32 (6) | 801200004 EFG160.012 L=1627 Roller weldment 165
32 (7) | 801210004 EFG170.012 L=1727 Roller weldment 175
33 501011101 GB5783-M8x30 screw bolt
34 503010761 DIN985-M8 hexagonal locking thin nut

105 back shield 105
35 802000005 EFGCHMZ100.017

36 705290212 RKH120-BS handle
37 | 505011415 GB70.1-M8x20 hexagon socket cap screw
38 | 802550026 AGZ-100.017 strand rod
39 | 501030185 GB70.3-M8x25 Hexagon socket sunk screw
40 509010007 GB1152-M6 oil cup
(JRE#)
41 801160001 EFG120.017
right roller support plate
42 511040032 ucC207-z mounted bearing
42(1) | 511040009 uc208 mounted bearing
43 506030037 GB93-12 spring washer
44 506010037 GB96.1-12 extra large plain washer
45 701240007 EFGC120.102A tensioning plate
45(1) | 706160003 EFGC200.102 tensioning plate

46 | 501011905 | GB5786-M16x1.5%50 fin thread screw bolt

47 | 503010137 GB6173-M16x1.5 fin tread thin nut
48 | 501011141 GB5783-M14x35 screw bolt
49 | 701160033 EFG120.103 rabbet shield
50 | 801140010 EFG100.013A blade shaft
17 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla

0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se




18

52 701240008 EFGC120.103 blade apron spacer bush

53 701240009 EFGC120.104 blade

54 | 501011565 | GB5785-M16x1.5x90 fin thread half thread bolt

55 510020417 GB13871-FB-55x80x8 FB oil seal

56 205380013 RK120.109 (EFG95-125)(L=33) oil seal cover

57 | 511040007 EF100.00.012 Flange seat bearing UC205

58 506010058 GB97.1-14 plain washer

59 503010764 DIN985-M14 hexagon locking thin nut

60 506010055 GB97.1-8 plain washer

61 701520010 EFG120.169 grease nipple cover paper washer
62 701520006 EFG120.168 grease nipple cover

Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se




Moment
Bult diameter 8.8 10.9

N.m Ib-ft N.m Ib-ft
M3 0.5 0.4 1.8 1.3
M4 3 2.2 4.5 3.3
M5 6 4 9 7
M6 10 7 15 1
M8 25 18 35 26
M10 50 37 70 52
M12 90 66 125 92
M14 140 103 200 148
M16 225 166 310 229
M20 435 321 610 450
M24 750 553 1050 744
M30 1495 1103 2100 1550
M36 2600 1917 3675 2710
Modell Arbetsbredd | HK Hammar | C-matt Vikt | Antal

slagor Remmar
EFGCM.Z105 1050 mm 18-25 | 16 430-590 mm 254kg | 3
EFGCM.Z115 1150 mm 18-25 | 20 430-690 mm 260kg | 3
EFGCM.Z125 1250 mm 18-25 | 20 615-790 mm | 266kg | 3
EFGCM.Z135 1350 mm 20-30 | 24 615-790 mm 276kg | 3
EFGCM.Z145 1450 mm 30-35 | 24 615-805 mm | 288kg | 3
EFGCM.Z155 1550 mm 30-40 | 24 615-905 mm 296kg | 3
EFGCM.Z165 1650 mm 35-45 | 28 715-905 mm 310kg | 3
EFGCM.Z175 1750 mm 40-50 | 28 715-1005 mm | 332kg | 3
19 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla

0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se




Garantin galler for produkten som anges i denna Bruksanvisning, sald eller distribuerad av
Ingemars Maskiner eller genom en auktoriserad aterforsaljare.

IM-produkten som visas i denna bruksanvisning garanteras mot fel i utférande och material
under en period av 36 manader. Hydrauliska komponenter, inklusive cylindrar och ventiler,
garanteras mot felaktiga delar och/eller utférande under en period av 36 manader for
jordbruksbruk fran det att betesputsen levereras till den ursprungliga slutanvandaren.

Denna garanti begransas till fel eller defekter som uppstar i produkten under normala
driftsforhallanden. Ersattning eller reparation av defekta delar, eller rattelse av driftsdetaljer
enligt denna garanti, utférs endast efter att Ingemars Maskiner eller deras auktoriserade
representanter har undersokt enheten till deras belatenhet. Det innebar att slutanvandaren
har skyldighet att leverera foton och filmer for att underlatta garantidrendet. Tillverkaren ska
inte vara ansvarig for indirekta, sarskilda eller foljdskador som uppstar i samband med
anvandningen eller prestandan hos produkten, inklusive skador avseende ekonomisk forlust,
egendomsforlust, intaktsforlust eller vinster, kostnader for borttagning, installation eller
aterstallning.

Denna garanti géller inte for produkter som tillverkats enligt kdparens specifikationer eller for
andringar eller reparationer som utforts av kunder eller tredje parter utan skriftligt tillstand
fran tillverkaren.

Denna garanti galler inte for delar som omfattas av normalt slitage, sasom men inte
begransat till remmar, lager, tatningar, filter och slagor.

Denna garanti galler endast for den ursprungliga kdparen och ar inte éverférbar. Denna
garanti omfattar inte skador vid transport, skador eller fel som orsakats av eller tillskrivs
naturkatastrofer, dverskridande av de angivna effektbegransningarna i tekniska data,
missbruk, anvandning av icke-genuina delar, felaktig eller onormal anvandning av kdparen,
dess anstallda eller ombud, felaktig installation, felaktig underhall eller nagon reparation som
inte utforts av tillverkaren eller dess auktoriserade aterforsaljare.

Pa grund av ett pagaende produktutvecklingsprogram férbehaller sig Ingemars Maskiner
ratten att andra modeller och specifikationer utan foregaende meddelande.

20 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



GARANTIFORUTSATTNINGAR - BILAGA
IM BETESPUTS EFGCMZ (G1)

SERVICE OCH UNDERHALL
Pa vara nya IM betesputsar/slantklippare galler 3 ars garanti. Om
handhavandefel féreligger och nedanstaende information ej foljts galler
ej garantin.
INNAN ANVANDNING

Kontrollera din betesputs for att garantin ska galla.
1. Kontrollera och spann remmarna.
2. Kontrollera och dra at spannskruvar i remhjulen.
Moment = 17 Nm. Korsdrag inte bultarna.
3. Kontrollera och dra at alla bultar, skruvar och fettnipplar.
4. Fetta in alla lagernipplar och kraftoverforingsaxeln.
5. Anvand betesputsen i ca 15 min, upprepa sedan proceduren ovan.

Olja behovs fyllas pa i vaxellada. Tilltagen nivaplugg skruvas ut och visar
nar perfekt niva ar nadd. Ca 1 L 80w 90 Transmissionsolja kravs.

FOR ATT BIBEHALLA KVALITEN OCH FORLANGA LIVSLANGDEN
Det kravs att man sprutar in fett pa angivna platser och efterdrar alla
skruvar (aven spannskruvarna i remskivan) och spanner remmar fore
anvandning, och efter en timmes korning. Dessa platser ar val utmarkta
med skyltar for att du inte skall gldmma nagon del. Proceduren och
kontrollen upprepas var attonde kortimma.

Nar betesputsen ska forvaras under en langre tid utan att anvandas
maste samtliga hydraulkolvar som ar exponerade (dvs ej ihopdragna)
fettas in for att inte riskera korrosion. Detta fett tas bort nar maskinen ska
brukas igen.

Kraften 6verfors fran vaxellada till balken via remmar pa putsens utsida,
dessa remmar skyddas av en skyddskapa som kan monteras av vid
underhall som t.ex. smdrjning eller spanning av remmar.

Lankar till monteringsvideor finns pa www.ingemarsmaskiner.se pa produkten ni kopt.

Montering K-axel: https://www.youtube.com/watch?v=DXs50qwfIVE

21 Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se


http://www.ingemarsmaskiner.se/
https://www.youtube.com/watch?v=DXs50qwfIVE

22

KUNDINFORMATION
NAMN:

KOPT FRAN:

FAKTURADATUM:
MODELLNUMMER:

SERIENUMMER:

Ingemars Foder & Maskin AB Skattegardsvagen 1, 51173 Fritsla
0320-713000, info@ingemarsmaskiner.se



